
- CATALOGO RICAMBI

- SPARE PARTS CATALOGUE

- PIECES DE RECHANGE

- PIEZAS DE REPUESTO

Le Officine Riunite - Udine S.p.A.
Via Santa Caterina, 35  -33030-

Basaldella di Campoformido- (UD) Italy
Tel. +39 0432 563939  Fax +39 0432 563926

RIDUTTORI AUTOBETONIERE OK

04/07 R0

- Cod. 111111



2

OK2.6 CP

20
21

22
23

24
25

26 24
27

28
29

50
52

53 54 55 56
51

57 58 59 60 61 62 63 64

30 31 32 33 34 35

1
2

3
4

5
6

8

10
9

14
13

12
11

18
15

17
16

15

19

6

31

7



OK2.6 CP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

3

1 011051170100 FLANGIA D'USCITA OUTPUT FLANGE FOR OK 6000

2 011051180100 CUFFIA PARAOLIO SEALING COLLAR

3 011070280000 ANELLO BAGUE REDUCTION RING D.180X164,5 ANILLO

4 01506720 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING D.165 ANILLO DE TOPE D165 UNI7437

5 011251080000 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI BS2B248180 BEARING FOR LT OK 6000

6 010306070600 TAPPO SFIATO M22x1.5 (TSS5M) DRAIN TAP M22X1,5

7 0125401013 TAPPO LIVELLO M22x1.5 (TLA5M) LEVEL PLUG M22x1.5 (TLA5M)

8 0125402003 SCATOLA HOUSING

9 010970020000 O-RING O-RING O-RING O-RING 2,63 FOR GEARBOX

10 0125402003 SCATOLA HOUSING

11 011051060100 CAMPANA DI GIUNZIONE CLUTCH BODY

12 011051190100 ANELLO BAGUE SPACER OK 6000 ANILLO

13 01402100 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING D.85 ANILLO DE TOPE D85 UNI 7435

14 011051040100 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER

15 01506100 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING D.110 ANILLO DE TOPE D110 UNI7437

16 0125402005 SATELLITE PLANET GEAR

17 011251020000 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI 22310 C3 BEARING FOR GEARBOX

18 011051200300 RONDELLA RONDELLE WASHER ARANDELA

19 0125401015 VITE VIS SCREW TORNILLO Verbus M12x25

20 011251110000 RALLA GS 81106 SWF ROUE DENTEE' DE ROTATION THRUST WASHER

21 011251090000 GABBIA A RULLINI NEEDLE CAGE 30X47X2

22 011051160100 PIGNONE PIGNON DRIVING PINION FOR OK 6000 PIÑÓN

23 011051030100 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER

24 01502000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING FOR HOLE D.80 ANILLO DE TOPE D80 UNI 7437

25 0125402004 SATELLITE PLANET GEAR



OK2.6 CP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

4

26 011251010000 CUSCINETTO A SFERE (6307 C4) BEARING FOR GEARBOX

27 011051200200 RONDELLA RONDELLE WASHER FOR GEARBOX ARANDELA

28 010101088000 VITE VIS SCREW TORNILLO Verbus M8x25

29 010121140000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE D56 UNI7435

30 011251040000 CUSCINETTO A SFERE (-16011) BEARING FOR GEARBOX

31 0125401011 ROSETTA METALLICA WASHER

32 010306070400 TAPPO A VITE (M22x1.5 DIN 908) DRAIN PLUG M22 FOR GEARBOX

33 97501400 GRANO GOUJON GRUB SCREW ESPIGA

34 0125401005 O-RING O-RING O-RING O-RING OR 4500

35 94704100 VITE VIS SCREW TORNILLO 5931 M10X40

50 011051120300 PIGNONE D'ENTRATA INPUT PINION FOR OK 6000

51 0125402001 CAMPANA CLOCHE HOUSING CAMPANA

52 010101080310 VITE VIS SCREW TORNILLO Verbus M8x20

53 011070270000 RONDELLA RONDELLE WASHER ARANDELA

54 010121080000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE SB62

55 011251030000 CUSCINETTO A SFERE (6006 NR) BEARING 6006N FAG

56 011051150100 OZIOSA IDLE GEAR FOR GEARBOX

57 0125401012 RONDELLA METALLICA WASHER

58 010306070500 TAPPO A VITE (M18x1.5 DIN 908) SCREW PLUG (M18x1.5 DIN 908)

59 011251050000 CUSCINETTO A SFERE (-16002) BEARING FOR GEARBOX

60 011051140100 PIGNONE D'ENTRATA SHAFT GEARBOX-WATER PUMP

61 010142070000 LINGUETTA CLAVETTE KEY CHAVETA 6x6x20

62 011251060000 CUSCINETTO A SFERE (-16005) BEARING 16005 FAG

63 010121080000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE SB62

64 010941060000 ANELLO DI TENUTA BAGUE D'ETANCHEITE' SHAFT SEAL OK 6000 ANILLO DE RETENCION A 25x47x7 DIN 3760



5

OK2.6 SP

1

17
16

15
14

13
12

1110
98

6
5

4
3

2

6

31

7

19
18

15

20

4140

35
3433

32
31

30
29

28
27

24
26

25
24

2322
21



OK2.6 SP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

6

1 011051170100 FLANGIA D'USCITA OUTPUT FLANGE FOR OK 6000

2 011051180100 CUFFIA PARAOLIO SEALING COLLAR

3 011070280000 ANELLO BAGUE REDUCTION RING D.180X164,5 ANILLO

4 01506720 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING D.165 ANILLO DE TOPE D165 UNI7437

5 011251080000 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI BS2B248180 BEARING FOR LT OK 6000

6 010306070600 TAPPO SFIATO M22x1.5 (TSS5M) DRAIN TAP M22X1,5

7 0125401013 TAPPO LIVELLO M22x1.5 (TLA5M) LEVEL PLUG M22x1.5 (TLA5M)

8 0125402003 SCATOLA HOUSING

9 010970020000 O-RING O-RING O-RING O-RING 2,63 FOR GEARBOX

10 0125402003 SCATOLA HOUSING

11 011051060100 CAMPANA DI GIUNZIONE CLUTCH BODY

12 011051190100 ANELLO BAGUE SPACER OK 6000 ANILLO

13 01402100 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING D.85 ANILLO DE TOPE D85 UNI 7435

14 011051040100 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER

15 01506100 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING D.110 ANILLO DE TOPE D110 UNI7437

16 0125402005 SATELLITE PLANET GEAR

17 011251020000 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI 22310 C3 BEARING FOR GEARBOX

18 011051200300 RONDELLA RONDELLE WASHER ARANDELA

19 0125401015 VITE VIS SCREW TORNILLO Verbus M12x25

20 011251110000 RALLA GS 81106 SWF ROUE DENTEE' DE ROTATION THRUST WASHER

21 011251090000 GABBIA A RULLINI NEEDLE CAGE 30X47X2

22 011051160100 PIGNONE PIGNON DRIVING PINION FOR OK 6000 PIÑÓN

23 011051030100 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER

24 01502000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING FOR HOLE D.80 ANILLO DE TOPE D80 UNI 7437

25 0125402004 SATELLITE PLANET GEAR



OK2.6 SP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

7

26 011251010000 CUSCINETTO A SFERE (6307 C4) BEARING FOR GEARBOX

27 011051200200 RONDELLA RONDELLE WASHER FOR GEARBOX ARANDELA

28 010101088000 VITE VIS SCREW TORNILLO Verbus M8x25

29 010121140000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE D56 UNI7435

30 011251040000 CUSCINETTO A SFERE (-16011) BEARING FOR GEARBOX

31 0125401011 ROSETTA METALLICA WASHER

32 010306070400 TAPPO A VITE (M22x1.5 DIN 908) DRAIN PLUG M22 FOR GEARBOX

33 97501400 GRANO GOUJON GRUB SCREW ESPIGA

34 0125401005 O-RING O-RING O-RING O-RING OR 4500

35 94704100 VITE VIS SCREW TORNILLO 5931 M10X40

40 0125403007 PIGNONE D'ENTRATA INPUT PINION

41 0125402002 CAMPANA CLOCHE HOUSING CAMPANA



8

OK2.7 CP

1

17
1615

14
13

12
11

10
9

86
5

4
3

2

6

32

7

1918
15

20

50

363534333231

302928
27 25

262524
23

2221

646362
616059

58
5751

56
5554

5352



OK2.7 CP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

9

1 0125403004 FLANGIA DI USCITA OUTPUT FLANGE

2 011051180100 CUFFIA PARAOLIO SEALING COLLAR

3 011070280000 ANELLO BAGUE REDUCTION RING D.180X164,5 ANILLO

4 01506800 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING FOR HOLE D.180 ANILLO DE TOPE D180 UNI7437

5 011270080000 CUSCINO ORIENTABILE A RULLI 534176 BEARING FOR LT OK 7000-7500-8000

6 010306070600 TAPPO SFIATO M22x1.5 (TSS5M) DRAIN TAP M22X1,5

7 0125401013 TAPPO LIVELLO M22x1.5 (TLA5M) LEVEL PLUG M22x1.5 (TLA5M)

8 0125403010 SCATOLA HOUSING

9 010970020000 O-RING O-RING O-RING O-RING 2,63 FOR GEARBOX

10 0125403010 SCATOLA HOUSING

11 0125403005 CAMPANA DI GIUNZIONE CLUTCH BODY

12 0125403003 ANELLO BAGUE RING ANILLO

13 0125401002 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE D100 UNI 7436

14 0125403008 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER

15 01506100 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING D.110 ANILLO DE TOPE D110 UNI7437

16 0125403012 SATELLITE PLANET GEAR

17 011251020000 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI 22310 C3 BEARING FOR GEARBOX

18 011051200300 RONDELLA RONDELLE WASHER ARANDELA

19 0125401015 VITE VIS SCREW TORNILLO Verbus M12x25

20 011251110000 RALLA GS 81106 SWF ROUE DENTEE' DE ROTATION THRUST WASHER

21 011251090000 GABBIA A RULLINI NEEDLE CAGE 30X47X2

22 0125401010 RALLA ROUE DENTEE' DE ROTATION THRUST WASHER RANGUA

23 0125403006 PIGNONE PIGNON DRIVING PINION PIÑÓN

24 0125403009 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER

25 01502000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING FOR HOLE D.80 ANILLO DE TOPE D80 UNI 7437



OK2.7 CP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

10

26 0125403011 SATELLITE PLANET GEAR

27 0125401008 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI 21307 C3 ROLLER BEARING

28 011051200200 RONDELLA RONDELLE WASHER FOR GEARBOX ARANDELA

29 010101088000 VITE VIS SCREW TORNILLO Verbus M8x25

30 01401300 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE D52 UNI7435

31 011251040000 CUSCINETTO A SFERE (-16011) BEARING FOR GEARBOX

32 0125401011 ROSETTA METALLICA WASHER

33 010306070400 TAPPO A VITE (M22x1.5 DIN 908) DRAIN PLUG M22 FOR GEARBOX

34 97501400 GRANO GOUJON GRUB SCREW ESPIGA

35 0125401005 O-RING O-RING O-RING O-RING OR 4500

36 94704100 VITE VIS SCREW TORNILLO 5931 M10X40

50 011051120300 PIGNONE D'ENTRATA INPUT PINION FOR OK 6000

51 0125403002 CAMPANA CLOCHE HOUSING CAMPANA

52 010101088000 VITE VIS SCREW TORNILLO Verbus M8x25

53 011070270000 RONDELLA RONDELLE WASHER ARANDELA

54 010121080000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE SB62

55 011251030000 CUSCINETTO A SFERE (6006 NR) BEARING 6006N FAG

56 011051150100 OZIOSA IDLE GEAR FOR GEARBOX

57 0125401012 RONDELLA METALLICA WASHER

58 010306070500 TAPPO A VITE (M18x1.5 DIN 908) SCREW PLUG (M18x1.5 DIN 908)

59 011251050000 CUSCINETTO A SFERE (-16002) BEARING FOR GEARBOX

60 011051140100 PIGNONE D'ENTRATA SHAFT GEARBOX-WATER PUMP

61 010142070000 LINGUETTA CLAVETTE KEY CHAVETA 6x6x20

62 011251060000 CUSCINETTO A SFERE (-16005) BEARING 16005 FAG

63 010121080000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE SB62



OK2.7 CP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

11

64 010941060000 ANELLO DI TENUTA BAGUE D'ETANCHEITE' SHAFT SEAL OK 6000 ANILLO DE RETENCION A 25x47x7 DIN 3760



12

OK2.7 SP

1

17
16

15
14

13
12

11
10

9
86

5
4

3
2

6

32

7

1918
15

20

36
35

34
33

32
31

30
29

28

27
25

26
25

24
23

22
21

4140



OK2.7 SP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

13

1 0125403004 FLANGIA DI USCITA OUTPUT FLANGE

2 011051180100 CUFFIA PARAOLIO SEALING COLLAR

3 011070280000 ANELLO BAGUE REDUCTION RING D.180X164,5 ANILLO

4 01506800 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING FOR HOLE D.180 ANILLO DE TOPE D180 UNI7437

5 011270080000 CUSCINO ORIENTABILE A RULLI 534176 BEARING FOR LT OK 7000-7500-8000

6 010306070600 TAPPO SFIATO M22x1.5 (TSS5M) DRAIN TAP M22X1,5

7 0125401013 TAPPO LIVELLO M22x1.5 (TLA5M) LEVEL PLUG M22x1.5 (TLA5M)

8 0125403010 SCATOLA HOUSING

9 010970020000 O-RING O-RING O-RING O-RING 2,63 FOR GEARBOX

10 0125403010 SCATOLA HOUSING

11 0125403005 CAMPANA DI GIUNZIONE CLUTCH BODY

12 0125403003 ANELLO BAGUE RING ANILLO

13 0125401002 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE D100 UNI 7436

14 0125403008 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER

15 01506100 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING D.110 ANILLO DE TOPE D110 UNI7437

16 0125403012 SATELLITE PLANET GEAR

17 011251020000 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI 22310 C3 BEARING FOR GEARBOX

18 011051200300 RONDELLA RONDELLE WASHER ARANDELA

19 0125401015 VITE VIS SCREW TORNILLO Verbus M12x25

20 011251110000 RALLA GS 81106 SWF ROUE DENTEE' DE ROTATION THRUST WASHER

21 011251090000 GABBIA A RULLINI NEEDLE CAGE 30X47X2

22 0125401010 RALLA ROUE DENTEE' DE ROTATION THRUST WASHER RANGUA

23 0125403006 PIGNONE PIGNON DRIVING PINION PIÑÓN

24 0125403009 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER

25 01502000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING FOR HOLE D.80 ANILLO DE TOPE D80 UNI 7437



OK2.7 SP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

14

26 0125403011 SATELLITE PLANET GEAR

27 0125401008 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI 21307 C3 ROLLER BEARING

28 011051200200 RONDELLA RONDELLE WASHER FOR GEARBOX ARANDELA

29 010101088000 VITE VIS SCREW TORNILLO Verbus M8x25

30 01401300 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE D52 UNI7435

31 011251040000 CUSCINETTO A SFERE (-16011) BEARING FOR GEARBOX

32 0125401011 ROSETTA METALLICA WASHER

33 010306070400 TAPPO A VITE (M22x1.5 DIN 908) DRAIN PLUG M22 FOR GEARBOX

34 97501400 GRANO GOUJON GRUB SCREW ESPIGA

35 0125401005 O-RING O-RING O-RING O-RING OR 4500

36 94704100 VITE VIS SCREW TORNILLO 5931 M10X40

40 0125403007 PIGNONE D'ENTRATA INPUT PINION

41 0125403001 CAMPANA CLOCHE HOUSING CAMPANA



15

OK2.8 CP

1

17
16

151413
12

1110
9

8
6

5
4

32

32

7

19
18

20

46
45

65 66

31
30

29
2827

26

26
25

24

2322
21

6867

7 8

16

64
6362

61604039
3837

36
353433

36

69

46
44

747372
71

70

6965
64636261

60

74
73

72
71

70

47

4847

595857
5655545350

49
48

5354
55

575859

56

50
49

5251



OK2.8 CP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

16

1 011070050100 FLANGIA D'USCITA OUTPUT FLANGE FOR OK 7000-7500

2 011051180100 CUFFIA PARAOLIO SEALING COLLAR

3 011070280000 ANELLO BAGUE REDUCTION RING D.180X164,5 ANILLO

4 01506800 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING FOR HOLE D.180 ANILLO DE TOPE D180 UNI7437

4 0125404016 CORONA EPICICLOIDALE ENGRENAGE PLANET CROWN ENGRANAJE

5 011270080000 CUSCINO ORIENTABILE A RULLI 534176 BEARING FOR LT OK 7000-7500-8000

6 0125404014 SCATOLA HOUSING W/RING GEAR OK 2.8

7 010306070600 TAPPO SFIATO M22x1.5 (TSS5M) DRAIN TAP M22X1,5

8 0125401011 ROSETTA METALLICA WASHER

9 0125401013 TAPPO LIVELLO M22x1.5 (TLA5M) LEVEL PLUG M22x1.5 (TLA5M)

10 011070060100 CAMPANA DI GIUNZIONE CLUTCH BODY FOR LT OK 7500-8000

11 011770080000 GHIERA DI BLOCCAGGIO LOCKNUT KM 100X1,5 FOR GEARBOX

12 0125404014 SCATOLA HOUSING W/RING GEAR OK 2.8

13 011270070000 SNODO SFERICO SWIVEL JOINT GE40DO

14 010121020000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7453 D40

15 0125404011 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER

16 0125404012 ANELLO DI RASCHIAMENTO THRUST WASHER

17 0125404018 SATELLITE PLANET GEAR

18 011070210000 RONDELLA INTERMEDIA INTERMEDIATE WASHER

19 011070520000 RULLINO ROLLER

20 011070150000 ASSE SATELLITE II PLANET GEAR PIN

21 011270020000 CUSCINETTO A SFERE (6005 C3) BEARING FOR GEARBOX

22 011270050000 CUSCINETTO A SFERE (6017NR) BEARING FOR GEARBOX

23 0125404003 CAMPANA DI CHIUSURA BEARING COVER

24 011075110100 PIGNONE PIGNON DRIVING PINION OK 7500 - 8000 PIÑÓN



OK2.8 CP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

17

25 0125404010 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER

26 01502150 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7437 D.90

27 0125401006 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI 22210C3 SPHERICAL BEARING 22210C3

28 0125404017 SATELLITE PLANET GEAR

29 01401200 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7435 D50

30 0125404005 FLANGIA CUSCINETTO BEARING FLANGE

31 011270040000 CUSCINETTO A SFERE (6202 C3) BALL BEARING FOR GEARBOX

32 0125404008 PIGNONE PIGNON DRIVING PINION PIÑÓN

33 0125404004 CORONA D'INGRESSO INPUT CROWN

34 0125404002 ASSE PRIMA TRASM AXLE

35 0125401003 O-RING O-RING O-RING O-RING OR-2162

36 17505101 CUSCINETTO A SFERE 6211 BALL BEARING 6211

37 01506000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7437 D100

38 010970020000 O-RING O-RING O-RING O-RING 2,63 FOR GEARBOX

39 010101080310 VITE VIS SCREW TORNILLO Verbus M8x20

40 0125404015 CORONA EPICICLOIDALE ENGRENAGE HOUSING OK 2.8 SAP W/PLANET CROWN ENGRANAJE

44 0125404016B COPERCHIO COUVERCLE COVER TAPA

45 0125404016BB COPERCHIO COUVERCLE COVER TAPA

46 97501400 GRANO GOUJON GRUB SCREW ESPIGA

47 010306070400 TAPPO A VITE (M22x1.5 DIN 908) DRAIN PLUG M22 FOR GEARBOX

48 0125401011 ROSETTA METALLICA WASHER

49 94705000 VITE VIS SCREW TORNILLO TCEI M 12x40

50 17003060 CUSCINETTI A RULLI (NJ2206) ROLLER BEARING (NJ2206)

51 0125401001 RUOTA FONICA GEAR WHEEL (PPU)

52 76600550 SPINA ELASTICA (D4x10-NO SPIRALE) ELASTIC PIN (D4x10-NO SPIRALE)



OK2.8 CP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

18

53 0125404007 PIGNONE D'ENTRATA INPUT PINION

54 17505101 CUSCINETTO A SFERE 6211 BALL BEARING 6211

55 01506000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7437 D100

56 0125401005 O-RING O-RING O-RING O-RING OR 4500

57 0125404013 RONDELLA RONDELLE WASHER ARANDELA

58 69500600 RONDELLA RONDELLE WASHER ARANDELA SCHNORR M8 7064

59 94703001 VITE VIS SCREW TORNILLO 5931 M8X20

60 94704100 VITE VIS SCREW TORNILLO 5931 M10X40

61 69300791 RONDELLA RONDELLE WASHER 10,5 ARANDELA GROWER M10

62 0125404001 ASSE DEL CUSCINETTO BEARING AXLE

63 011270090000 GABBIA A RULLINI ROLLER CAGE KZK F-81625

64 0125404006 OZIOSA IDLE GEAR

65 76600550 SPINA ELASTICA (D4x10-NO SPIRALE) ELASTIC PIN (D4x10-NO SPIRALE)

66 AAA

67 BBB

68 CCC

69 011270040000 CUSCINETTO A SFERE (6202 C3) BALL BEARING FOR GEARBOX

70 0125404009 ALBERO ARBRE SHAFT EJE

71 010142070000 LINGUETTA CLAVETTE KEY CHAVETA 6x6x20

72 011270030000 CUSCINETTO A SFERE 6206 BALL BEARING FOR GEARBOX

73 01501500 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING D.62 ANILLO DE TOPE UNI 7437 D.62

74 010941050000 ANELLO DI TENUTA BAGUE D'ETANCHEITE' SHAFT SEAL FOR GEARBOX ANILLO DE RETENCION 30x62x10



19

OK2.8 SP 

1

17
1615

14
13

1211
10

9

8
6

5
4

3
2 7

19
18

20

46
43

66

3130

29
28

27
26

26
25

24

23
22

21

68
67

7
8

16

40
393837

36
3534

36

46
42

47

4847

5958
57565554

535049
48

5354
55

575859

56

5049

5251

32
33



OK2.8 SP 

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

20

1 011070050100 FLANGIA D'USCITA OUTPUT FLANGE FOR OK 7000-7500

2 011051180100 CUFFIA PARAOLIO SEALING COLLAR

3 011070280000 ANELLO BAGUE REDUCTION RING D.180X164,5 ANILLO

4 01506800 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING FOR HOLE D.180 ANILLO DE TOPE D180 UNI7437

5 011270080000 CUSCINO ORIENTABILE A RULLI 534176 BEARING FOR LT OK 7000-7500-8000

6 0125404014 SCATOLA HOUSING W/RING GEAR OK 2.8

7 010306070600 TAPPO SFIATO M22x1.5 (TSS5M) DRAIN TAP M22X1,5

8 0125401011 ROSETTA METALLICA WASHER

9 0125401013 TAPPO LIVELLO M22x1.5 (TLA5M) LEVEL PLUG M22x1.5 (TLA5M)

10 011070060100 CAMPANA DI GIUNZIONE CLUTCH BODY FOR LT OK 7500-8000

11 011770080000 GHIERA DI BLOCCAGGIO LOCKNUT KM 100X1,5 FOR GEARBOX

12 0125404014 SCATOLA HOUSING W/RING GEAR OK 2.8

13 011270070000 SNODO SFERICO SWIVEL JOINT GE40DO

14 010121020000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7453 D40

15 0125404011 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER

16 0125404012 ANELLO DI RASCHIAMENTO THRUST WASHER

17 0125404018 SATELLITE PLANET GEAR

18 011070210000 RONDELLA INTERMEDIA INTERMEDIATE WASHER

19 011070520000 RULLINO ROLLER

20 011070150000 ASSE SATELLITE II PLANET GEAR PIN

21 011270020000 CUSCINETTO A SFERE (6005 C3) BEARING FOR GEARBOX

22 011270050000 CUSCINETTO A SFERE (6017NR) BEARING FOR GEARBOX

23 0125404003 CAMPANA DI CHIUSURA BEARING COVER

24 011075110100 PIGNONE PIGNON DRIVING PINION OK 7500 - 8000 PIÑÓN

25 0125404010 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER



OK2.8 SP 

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

21

26 01502150 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7437 D.90

27 0125401006 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI 22210C3 SPHERICAL BEARING 22210C3

28 0125404017 SATELLITE PLANET GEAR

29 01401200 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7435 D50

30 0125404005 FLANGIA CUSCINETTO BEARING FLANGE

31 011270040000 CUSCINETTO A SFERE (6202 C3) BALL BEARING FOR GEARBOX

32 0125404008 PIGNONE PIGNON DRIVING PINION PIÑÓN

33 0125404004 CORONA D'INGRESSO INPUT CROWN

34 0125404002 ASSE PRIMA TRASM AXLE

35 0125401003 O-RING O-RING O-RING O-RING OR-2162

36 17505101 CUSCINETTO A SFERE 6211 BALL BEARING 6211

37 01506000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7437 D100

38 010970020000 O-RING O-RING O-RING O-RING 2,63 FOR GEARBOX

39 010101080310 VITE VIS SCREW TORNILLO Verbus M8x20

40 0125404016 CORONA EPICICLOIDALE ENGRENAGE PLANET CROWN ENGRANAJE

40 0125404015 CORONA EPICICLOIDALE ENGRENAGE HOUSING OK 2.8 SAP W/PLANET CROWN ENGRANAJE

42 0125404015A COPERCHIO COUVERCLE COVER TAPA

43 0125404015AB COPERCHIO COUVERCLE COVER TAPA

46 97501400 GRANO GOUJON GRUB SCREW ESPIGA

47 010306070400 TAPPO A VITE (M22x1.5 DIN 908) DRAIN PLUG M22 FOR GEARBOX

48 0125401011 ROSETTA METALLICA WASHER

49 94705000 VITE VIS SCREW TORNILLO TCEI M 12x40

50 17003060 CUSCINETTI A RULLI (NJ2206) ROLLER BEARING (NJ2206)

51 0125401001 RUOTA FONICA GEAR WHEEL (PPU)

52 76600550 SPINA ELASTICA (D4x10-NO SPIRALE) ELASTIC PIN (D4x10-NO SPIRALE)



OK2.8 SP 

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

22

53 0125404007 PIGNONE D'ENTRATA INPUT PINION

54 17505101 CUSCINETTO A SFERE 6211 BALL BEARING 6211

55 01506000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7437 D100

56 0125401005 O-RING O-RING O-RING O-RING OR 4500

57 0125404013 RONDELLA RONDELLE WASHER ARANDELA

58 69500600 RONDELLA RONDELLE WASHER ARANDELA SCHNORR M8 7064

59 94703001 VITE VIS SCREW TORNILLO 5931 M8X20



23

OK2.9 CP

1

17
16

15
14

13
1211

10
9

8
6

5
4

3
2

32

7

19
18

20

4645

83

84

3130

29
28

27
26

2625
24

23
22

21

85

7
8

16

81

80 43
4241

40
3938

37
36

35
34

33

36

42
44

69

65
64

63
62

6160

72
71

70

47

67
66

55
54

53

50
4948

68

52
51



OK2.9 CP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

24

1 0125405005 FLANGIA D'USCITA OUTPUT FLANGE

2 0125405010 CUFFIA PARAOLIO SEALING COLLAR

3 0125405001 ANELLO BAGUE RING ANILLO

4 01507020 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7437 D215

5 0125401007 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI SPHERICAL BEARING

6 0125405011 SCATOLA HOUSING

7 010306070600 TAPPO SFIATO M22x1.5 (TSS5M) DRAIN TAP M22X1,5

8 0125401011 ROSETTA METALLICA WASHER

9 0125401013 TAPPO LIVELLO M22x1.5 (TLA5M) LEVEL PLUG M22x1.5 (TLA5M)

10 0125405006 CAMPANA DI GIUNZIONE CLUTCH BODY

11 0125405007 GHIERA DI BLOCCAGGIO LOCKNUT

12 0125405011 SCATOLA HOUSING

13 011270070000 SNODO SFERICO SWIVEL JOINT GE40DO

14 01401100 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE

15 0125405008 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER

16 0125405009 ANELLO DI RASCHIAMENTO THRUST WASHER

17 0125405015 SATELLITE PLANET GEAR

18 0125405002 RONDELLA INTERMEDIA INTERMEDIATE WASHER

19 011070520000 RULLINO ROLLER

20 0125405003 ASSE SATELLITE PLANET GEAR PIN

21 011270020000 CUSCINETTO A SFERE (6005 C3) BEARING FOR GEARBOX

22 011270050000 CUSCINETTO A SFERE (6017NR) BEARING FOR GEARBOX

23 0125404003 CAMPANA DI CHIUSURA BEARING COVER

24 011075110100 PIGNONE PIGNON DRIVING PINION OK 7500 - 8000 PIÑÓN

25 0125404010 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER



OK2.9 CP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

25

26 01502150 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7437 D.90

27 0125401006 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI 22210C3 SPHERICAL BEARING 22210C3

28 0125405014 SATELLITE PLANET GEAR

29 01401200 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7435 D50

30 0125404005 FLANGIA CUSCINETTO BEARING FLANGE

31 011270040000 CUSCINETTO A SFERE (6202 C3) BALL BEARING FOR GEARBOX

32 0125404008 PIGNONE PIGNON DRIVING PINION PIÑÓN

33 0125404004 CORONA D'INGRESSO INPUT CROWN

34 0125404002 ASSE PRIMA TRASM AXLE

35 0125401003 O-RING O-RING O-RING O-RING OR-2162

36 17505101 CUSCINETTO A SFERE 6211 BALL BEARING 6211

37 01506000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7437 D100

38 0125401009 O-RING O-RING O-RING O-RING 

39 010101080310 VITE VIS SCREW TORNILLO Verbus M8x20

40 0125405012 CORONA EPICICLOIDALE ENGRENAGE PLANET CROWN ENGRANAJE

40 0125405013 CORONA EPICICLOIDALE ENGRENAGE PLANET CROWN ENGRANAJE

41 97501400 GRANO GOUJON GRUB SCREW ESPIGA

42 0125401011 ROSETTA METALLICA WASHER

43 0125401014 TAPPO A VITE (M22x1.5 DIN 908 MAGNETICO) SCREW PLUG (M22x1.5 DIN 908 MAGNETICO)

44 010306070400 TAPPO A VITE (M22x1.5 DIN 908) DRAIN PLUG M22 FOR GEARBOX

45 010306070500 TAPPO A VITE (M18x1.5 DIN 908) SCREW PLUG (M18x1.5 DIN 908)

46 0125401012 RONDELLA METALLICA WASHER

47 94705000 VITE VIS SCREW TORNILLO TCEI M 12x40

48 17003060 CUSCINETTI A RULLI (NJ2206) ROLLER BEARING (NJ2206)

49 0125404007 PIGNONE D'ENTRATA INPUT PINION



OK2.9 CP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

26

50 17505101 CUSCINETTO A SFERE 6211 BALL BEARING 6211

51 01506000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7437 D100

52 0125401005 O-RING O-RING O-RING O-RING OR 4500

53 0125404013 RONDELLA RONDELLE WASHER ARANDELA

54 69500600 RONDELLA RONDELLE WASHER ARANDELA SCHNORR M8 7064

55 94703001 VITE VIS SCREW TORNILLO 5931 M8X20

60 94704100 VITE VIS SCREW TORNILLO 5931 M10X40

61 69300791 RONDELLA RONDELLE WASHER 10,5 ARANDELA GROWER M10

62 0125404001 ASSE DEL CUSCINETTO BEARING AXLE

63 011270090000 GABBIA A RULLINI ROLLER CAGE KZK F-81625

64 0125404006 OZIOSA IDLE GEAR

65 76600550 SPINA ELASTICA (D4x10-NO SPIRALE) ELASTIC PIN (D4x10-NO SPIRALE)

66 0125405013 CORONA EPICICLOIDALE ENGRENAGE PLANET CROWN ENGRANAJE

67 011270040000 CUSCINETTO A SFERE (6202 C3) BALL BEARING FOR GEARBOX

68 0125404009 ALBERO ARBRE SHAFT EJE

69 010142070000 LINGUETTA CLAVETTE KEY CHAVETA 6x6x20

70 011270030000 CUSCINETTO A SFERE 6206 BALL BEARING FOR GEARBOX

71 01501500 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT STOP RING D.62 ANILLO DE TOPE UNI 7437 D.62

72 010941050000 ANELLO DI TENUTA BAGUE D'ETANCHEITE' SHAFT SEAL FOR GEARBOX ANILLO DE RETENCION 30x62x10

80 DDD

81 EEE

83 FFF

84 GGG

85 HHH



27

OK2.9 SP

1

17
1615

14
13

1211
10

9

8
6

5
4

3
2 7

19
18

20

46
43

66

31
30

29
2827

26

2625
24

23
22

21

68
67

7
8

16

40
39

3837
36

3534

36

46
42

47

4847

59585756
5554

5350
49

48

535455
57

58 59

56

5049

52
51

32
33



OK2.9 SP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

28

1 0125405005 FLANGIA D'USCITA OUTPUT FLANGE

2 0125405010 CUFFIA PARAOLIO SEALING COLLAR

3 0125405001 ANELLO BAGUE RING ANILLO

4 01507020 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7437 D215

5 0125401007 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI SPHERICAL BEARING

6 0125405011 SCATOLA HOUSING

7 010306070600 TAPPO SFIATO M22x1.5 (TSS5M) DRAIN TAP M22X1,5

8 0125401011 ROSETTA METALLICA WASHER

9 0125401013 TAPPO LIVELLO M22x1.5 (TLA5M) LEVEL PLUG M22x1.5 (TLA5M)

10 0125405006 CAMPANA DI GIUNZIONE CLUTCH BODY

11 0125405007 GHIERA DI BLOCCAGGIO LOCKNUT

12 0125405011 SCATOLA HOUSING

13 011270070000 SNODO SFERICO SWIVEL JOINT GE40DO

14 01401100 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE

15 0125405008 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER

16 0125405009 ANELLO DI RASCHIAMENTO THRUST WASHER

17 0125405015 SATELLITE PLANET GEAR

18 0125405002 RONDELLA INTERMEDIA INTERMEDIATE WASHER

19 011070520000 RULLINO ROLLER

20 0125405003 ASSE SATELLITE PLANET GEAR PIN

21 011270020000 CUSCINETTO A SFERE (6005 C3) BEARING FOR GEARBOX

22 011270050000 CUSCINETTO A SFERE (6017NR) BEARING FOR GEARBOX

23 0125404003 CAMPANA DI CHIUSURA BEARING COVER

24 011075110100 PIGNONE PIGNON DRIVING PINION OK 7500 - 8000 PIÑÓN

25 0125404010 PORTA PLANETARIO PLANET CARRIER



OK2.9 SP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

29

26 01502150 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7437 D.90

27 0125401006 CUSCINETTO ORIENTABILE A RULLI 22210C3 SPHERICAL BEARING 22210C3

28 0125405014 SATELLITE PLANET GEAR

29 01401200 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7435 D50

30 0125404005 FLANGIA CUSCINETTO BEARING FLANGE

31 011270040000 CUSCINETTO A SFERE (6202 C3) BALL BEARING FOR GEARBOX

32 0125404008 PIGNONE PIGNON DRIVING PINION PIÑÓN

33 0125404004 CORONA D'INGRESSO INPUT CROWN

34 0125404002 ASSE PRIMA TRASM AXLE

35 0125401003 O-RING O-RING O-RING O-RING OR-2162

36 17505101 CUSCINETTO A SFERE 6211 BALL BEARING 6211

37 01506000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7437 D100

38 0125401009 O-RING O-RING O-RING O-RING 

39 010101080310 VITE VIS SCREW TORNILLO Verbus M8x20

40 0125405012 CORONA EPICICLOIDALE ENGRENAGE PLANET CROWN ENGRANAJE

40 0125405013 CORONA EPICICLOIDALE ENGRENAGE PLANET CROWN ENGRANAJE

42 0125401011 ROSETTA METALLICA WASHER

43 0125401014 TAPPO A VITE (M22x1.5 DIN 908 MAGNETICO) SCREW PLUG (M22x1.5 DIN 908 MAGNETICO)

46 0125401012 RONDELLA METALLICA WASHER

47 94705000 VITE VIS SCREW TORNILLO TCEI M 12x40

48 17003060 CUSCINETTI A RULLI (NJ2206) ROLLER BEARING (NJ2206)

49 0125404007 PIGNONE D'ENTRATA INPUT PINION

50 17505101 CUSCINETTO A SFERE 6211 BALL BEARING 6211

51 01506000 ANELLO DI ARRESTO BAGUE D'ARRÊT RETAINING RING ANILLO DE TOPE UNI 7437 D100

52 0125401005 O-RING O-RING O-RING O-RING OR 4500



OK2.9 SP

I EGBF

Rif. Code Descrizione Description Description Descripciòn Note

30

53 0125404013 RONDELLA RONDELLE WASHER ARANDELA

54 69500600 RONDELLA RONDELLE WASHER ARANDELA SCHNORR M8 7064

55 94703001 VITE VIS SCREW TORNILLO 5931 M8X20

56 0125405012 CORONA EPICICLOIDALE ENGRENAGE PLANET CROWN ENGRANAJE

57 0125401004 O-RING O-RING O-RING O-RING OR-4362

58 0125405004 COPERCHIO COUVERCLE COVER TAPA

59 94702800 VITE VIS SCREW TORNILLO TCEI M8x14  cl. 8.8


